[image: timbre camara][image: timbre camara]ESTADO DE RONDÔNIA
        CÂMARA MUNICIPAL DE GUAJARÁMIRIM - RO

	[image: timbre camara][image: timbre camara]

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 007/CMGM/19
AUDIÊNCIA PÚBLICA

[bookmark: _GoBack]O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUAJARÁ-MIRIM (RO), no uso de suas atribuições e prerrogativas que lhe são conferidas por Lei, CONVOCA os senhores vereadores e a população em geral para participarem de uma Audiência Pública a ser realizada no dia 29 de outubro de 2019 (terça – feira), com início às 19h30min, no Plenário das deliberações Clodoaldo Moura Palha para discutir junto com a população,  a situação da Empresa ENERGISA  e suas implicações.

                Guajará-Mirim, 25 de outubro de 2019.

SÉRGIO ROBERTO BOUEZ DA SILVA
Presidente-CMGM/RO

image1.png
R LEGISL4
° ™o

Mgy munic®™
GUAJARA-MIRIM / RO

image2.jpeg